
 

 

                                                          УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять дев’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

22 грудня  2023 року                     м. Сновськ                                     № 8-29/VІІІ 

 

Про внесення змін до Програми  

юридичного обслуговування 

Сновської міської ради на 2021- 2025 роки 
 

З метою забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів; 

відповідно до п.22 ч.1 ст.26,  статей 42, 59, 61 

Закону  України  “Про   місцеве  самоврядування   в  Україні”, статей 89, 

91   Бюджетного  кодексу  України; за рекомендаціями постійних комісій 

міської ради: з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку,  з питань законності, освіти, культури, охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської 

діяльності та етики 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми юридичного обслуговування Сновської міської 

ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради № 22-2/VIII від 

24.12.2020 року, а саме: 

           1.1. В тексті Програми змінити назву «відділ юридичної, аналітичної 

роботи та з питань праці» на «відділ юридичної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами»; 

           1.2. Збільшити обсяг фінансування  Програми в 2024 році з 60 000 грн. до 

100 000  грн.; внести відповідні зміни до п.10 Паспорту Програми. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Є.Шафрая та на 

постійну комісію міської ради з питань законності, освіти, культури, охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської 

діяльності та етики (голова І.Батюк). 
 

 

Міський голова                                                     Олександр МЕДВЕДЬОВ 


